
田集发电厂电气专业检修电源箱开关漏保及辅材采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00276887

二、采购单名称：田集发电厂电气专业检修电源箱开关漏保及辅材采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：淮沪煤电有限公司田集发电厂

五、成交供应商：淮南卓胜机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-14 13:45:00

八、公告日期：2024-10-15

九、采购执行人联系方式：13329108730

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
软接线 黄绿双色接地线
ZR-BVR 25mm2|m|黄绿双
色接地线 ZR-BVR 25mm2

200 m 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。检修
电源箱开关
、漏保及辅
材采购

2

空气断路器 漏电保护断路
器 型号:NXBLE-63YH D32
AC型 4P 400V 32A 额定剩
余动作电流0.03A 额定短路
分断能力:6kVA 浙江正泰
电器股份有限公司|台|漏电
保护断路器 型号:NXBLE-
63YH D32 AC型 4P 400V
32A 额定剩余动作电流
0.03A 额定短路分断能力
:6kVA 浙江正泰电器股份
有限公司

54 台 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。检修
电源箱开关
、漏保及辅
材采购，须
出具正泰厂
家报告

3

空气断路器 漏电保护断路
器 型号:NXBLE-63YH D25
AC型 2P 230V 25A 额定剩
余动作电流:0.03A 额定短
路分断能力:6kVA 浙江正
泰电器股份有限公司|台|漏
电保护断路器 型号
:NXBLE-63YH D25 AC型 2P
230V 25A 额定剩余动作电
流:0.03A 额定短路分断能
力:6kVA 浙江正泰电器股
份有限公司

3 台 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。检修
电源箱开关
、漏保及辅
材采购，须
出具正泰厂
家报告

4
铜塑线 BVR-450/750V
2.5mm2 黄绿色|m|BVR-
450/750V 2.5mm2 黄绿色

500 m 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。检修
电源箱开关
、漏保及辅
材采购

5
软接线 硅橡胶双色接地线
多股 50mm2|m|硅橡胶双色
接地线 多股 50mm2

100 m 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。检修
电源箱开关
、漏保及辅
材采购

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



6

空气断路器 漏电保护断路
器 型号:NXBLE-63 D40
AC型 4P 400V 40A 额定剩
余动作电流:0.03A 额定短
路分断能力:6kVA 浙江正
泰电器股份有限公司|台|漏
电保护断路器 型号
:NXBLE-63 D40 AC型 4P
400V 40A 额定剩余动作电
流:0.03A 额定短路分断能
力:6kVA 浙江正泰电器股
份有限公司

10 台 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。检修
电源箱开关
、漏保及辅
材采购，须
出具正泰厂
家报告

7

空气断路器 漏电保护断路
器 型号:NXBLE-40 D25
AC型 2P 230V 25A 1P+N 额
定剩余动作电流:0.03A 额
定短路分断能力:6kVA 浙
江正泰电器股份有限公司
|台|漏电保护断路器 型号
:NXBLE-40 D25 AC型 2P
230V 25A 1P+N 额定剩余动
作电流:0.03A 额定短路分
断能力:6kVA 浙江正泰电
器股份有限公司

25 台 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。检修
电源箱开关
、漏保及辅
材采购，须
出具正泰厂
家报告

8
软接线 硅橡胶双色接地线
多股 10mm2|m|硅橡胶双色
接地线 多股 10mm2

300 m 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。检修
电源箱开关
、漏保及辅
材采购

9

空气断路器 塑壳式断路器
型号:NM1-250S/3300-160A
3P 380V 160A 正泰|台|塑壳
式断路器 型号:NM1-
250S/3300-160A 3P 380V
160A 正泰

33 台 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。检修
电源箱开关
、漏保及辅
材采购；具
体型号为
NM1-
250S/3300
160A G，须
出具正泰厂
家报告

10

空气断路器 漏电保护断路
器 型号:NXBLE-32 D32
AC型 4P 400V 32A 额定剩
余动作电流:0.03A 额定短
路分断能力:6kVA 浙江正
泰电器股份有限公司|台|漏
电保护断路器 型号
:NXBLE-32 D32 AC型 4P
400V 32A 额定剩余动作电
流:0.03A 额定短路分断能
力:6kVA 浙江正泰电器股
份有限公司

10 台 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。检修
电源箱开关
、漏保及辅
材采购，须
出具正泰厂
家报告

11

空气断路器 漏电保护断路
器 型号:NXBLE-32 D25
AC型 2P 230V 25A 额定剩
余动作电流:0.03A 额定短
路分断能力:6kVA 浙江正
泰电器股份有限公司|台|漏
电保护断路器 型号
:NXBLE-32 D25 AC型 2P
230V 25A 额定剩余动作电
流:0.03A 额定短路分断能
力:6kVA 浙江正泰电器股
份有限公司

10 台 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。检修
电源箱开关
、漏保及辅
材采购，须
出具正泰厂
家报告

12

密封条 5*20mm 隔热防水
自粘式橡塑胶带海绵密封
条 9m/件|橡塑海绵+丙烯酸
压敏胶黏剂+离型纸|件
|5*20mm 隔热防水自粘式
橡塑胶带海绵密封条
9m/件

100 件 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。检修
电源箱开关
、漏保及辅
材采购

13

空气断路器 漏电保护断路
器 型号:NXBLE-63 D63
AC型 4P 400V 63A 额定剩
余动作电流:0.03A 额定短

116 台 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。检修
电源箱开关

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



路分断能力:6kVA 浙江正
泰电器股份有限公司|台|漏
电保护断路器 型号
:NXBLE-63 D63 AC型 4P
400V 63A 额定剩余动作电
流:0.03A 额定短路分断能
力:6kVA 浙江正泰电器股
份有限公司

、漏保及辅
材采购，须
出具正泰厂
家报告

14

空气断路器 漏电保护断路
器 型号:NXBLE-40 D32
AC型 2P 230V 32A 1P+N 额
定剩余动作电流:0.03A 额
定短路分断能力:6kVA 浙
江正泰电器股份有限公司
|台|漏电保护断路器 型号
:NXBLE-40 D32 AC型 2P
230V 32A 1P+N 额定剩余动
作电流:0.03A 额定短路分
断能力:6kVA 浙江正泰电
器股份有限公司

17 台 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。检修
电源箱开关
、漏保及辅
材采购，须
出具正泰厂
家报告

15

空气断路器 漏电保护断路
器 型号:NXBLE-63 D63
AC型 4P 400V 63A 3P+N 额
定剩余动作电流:0.03A 额
定短路分断能力:6kVA 浙
江正泰电器股份有限公司
|台|漏电保护断路器 型号
:NXBLE-63 D63 AC型 4P
400V 63A 3P+N 额定剩余动
作电流:0.03A 额定短路分
断能力:6kVA 浙江正泰电
器股份有限公司

10 台 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。检修
电源箱开关
、漏保及辅
材采购，须
出具正泰厂
家报告

16

空气断路器 漏电保护断路
器 型号:NXBLE-32 D32
AC型 2P 230V 32A 额定剩
余动作电流:0.03A 额定短
路分断能力:6kVA 浙江正
泰电器股份有限公司|台|漏
电保护断路器 型号
:NXBLE-32 D32 AC型 2P
230V 32A 额定剩余动作电
流:0.03A 额定短路分断能
力:6kVA 浙江正泰电器股
份有限公司

170 台 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。检修
电源箱开关
、漏保及辅
材采购，须
出具正泰厂
家报告

17

空气断路器 漏电保护断路
器 型号:NXBLE-63YH D63
AC型 4P 400V 63A 额定剩
余动作电流0.03A 额定短路
分断能力:6kVA 浙江正泰
电器股份有限公司|台|漏电
保护断路器 型号:NXBLE-
63YH D63 AC型 4P 400V
63A 额定剩余动作电流
0.03A 额定短路分断能力
:6kVA 浙江正泰电器股份
有限公司

123 台 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。检修
电源箱开关
、漏保及辅
材采购，须
出具正泰厂
家报告

18
铜塑线 BVR-450/750V
6mm2 黄绿色|m|BVR-
450/750V 6mm2 黄绿色

200 m 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。检修
电源箱开关
、漏保及辅
材采购

19

空气断路器 漏电保护断路
器 型号:NXBLE-125 D100
AC型 4P 400V 100A 额定剩
余动作电流:0.03A 额定短
路分断能力:6kVA 浙江正
泰电器股份有限公司|台|漏
电保护断路器 型号
:NXBLE-125 D100 AC型 4P
400V 100A 额定剩余动作电
流:0.03A 额定短路分断能
力:6kVA 浙江正泰电器股
份有限公司

66 台 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。检修
电源箱开关
、漏保及辅
材采购，须
出具正泰厂
家报告

20

空气断路器 漏电保护断路
器 型号:NXBLE-63YH D40
AC型 4P 400V 40A 额定剩

15 台 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。检修

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



余动作电流0.03A 额定短路
分断能力:6kVA 浙江正泰
电器股份有限公司|台|漏电
保护断路器 型号:NXBLE-
63YH D40 AC型 4P 400V
40A 额定剩余动作电流
0.03A 额定短路分断能力
:6kVA 浙江正泰电器股份
有限公司

电源箱开关
、漏保及辅
材采购，须
出具正泰厂
家报告

21

空气断路器 塑壳式断路器
型号:NM1-125S/3300 3P
800V 125A 浙江正泰电器股
份有限公司|台|塑壳式断路
器 型号:NM1-125S/3300 3P
800V 125A 浙江正泰电器股
份有限公司

33 台 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。检修
电源箱开关
、漏保及辅
材采购；具
体型号为
NM1-
250S/3300
160A G，须
出具正泰厂
家报告

22
软接线 硅橡胶双色接地线
多股 16mm2|m|硅橡胶双色
接地线 多股 16mm2

200 m 13% 2024-11-20 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

公开询价
，最低评标
价法。检修
电源箱开关
、漏保及辅
材采购

发布日期：2024-10-15

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9826446e52d64d7aa6c90bef887c84d1
	2024-10-15T13:59:51+0800
	北京
	田集发电厂电气专业检修电源箱开关漏保及辅材采购结果公告
	田集发电厂电气专业检修电源箱开关漏保及辅材采购结果公告




